לאחר שהובאו לידיעתנו כל האפשרויות הרשומות להלן, **הננו מבקשים מכם לפעול בהתאם לחלופה המסומנת מטה** בקשר עם - (א) יחידות השתתפות שנחזיק בשותפויות מוגבלות ציבוריות; ו-(ב) מניות שנחזיק בחברות ציבוריות, במקרים בהם שותפויות או חברות כאמור תכנסנה אסיפות כלליות עליהן יחולו תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה) התשס"ו-2005:

לשלוח לנו קישורית לנוסח כתבי הצבעה והודעות עמדה באתר ההפצה של רשות ניירות ערך, **בדואר אלקטרוני**, ללא תמורה, לכתובת הדואר האלקטרוני שבחשבוננו, כפי שתהיה מעת לעת, ואם לא מסרנו כתובת כאמור, אזי לכתובת הבאה:

לשלוח לנו כתבי הצבעה והודעות עמדה **בדואר**, למען למשלוח דואר בחשבוננו הנ"ל, תמורת תשלום דמי משלוח שיחוייבו בחשבוננו.

## 3. לעניין משלוח אישורי בעלות

בקשר עם -

• (א) יחידות השתתפות שנחזיק בשותפויות מוגבלות ציבוריות; ו-(ב) מניות שנחזיק בחברות ציבוריות, במועד הקובע לכינוס אסיפה כללית, בשותפויות או בחברות כאמור אשר תכנסנה אסיפות כלליות עליהן יחולו תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה) התשס"ו - 2005;

• תעודות התחייבות אשר נחזיק במועד הקובע לכינוס אסיפת מחזיקים;

• כתבי אופציה אשר נחזיק במועד הקובע לכינוס אסיפת מחזיקים;

הננו מבקשים:

לשלוח לנו אישורי בעלות **בדואר**, למען למשלוח דואר בחשבוננו הנ"ל, תמורת תשלום דמי משלוח, שיחוייבו בחשבוננו.

**לא לשלוח** לנו אישורי בעלות כלל.